
ZARZĄDZENIE NR 118/05 
BURMISTRZA MYSZYŃCA  

z dnia 10 marca 2005 roku 
 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości opłat pokrywających koszty 

udostępniania informacji publicznych 

 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 roku o dostępie do 

informacji publicznej /Dz. U. Nr 112, poz. 1198 z późn. zm./ zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 102/04 Burmistrza Myszyńca z dnia 6 grudnia 2004 roku w sprawie 

ustalenia wysokości opłat pokrywających koszty udostępniania informacji publicznych 

wprowadza się następującą zmianę: 

„W § 1 dodaje się ust.2. 

2. do kwot, o których mowa w ust. 1 dolicza się 22% podatek VAT”. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 

 


